
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/397/2023 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia w Gminnym Żłobku „Zielony Zakątek” 
oraz określenia warunków zwolnienia od ponoszenia opłat za pobyt dziecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 58 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 3 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2140), Rada 
Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się w Gminnym Żłobku „Zielony Zakątek”, utworzonym przez Gminę Kołczygłowy: 

1. opłatę za pobyt dziecka w placówce, do 10 godzin dziennie, w wysokości 750,00 zł za miesiąc, 

2. opłatę dodatkową w wysokości 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w placówce, 
powyżej 10 godzin dziennie, 

3. maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 12 zł dziennie. 

§ 2. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności Gminnego Żłobka „Zielony 
Zakątek” uzasadnionego nadzwyczajnymi okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci oraz 
w przypadku ustalonej przerwy wakacyjnej w jego funkcjonowaniu, zwalnia się rodziców lub opiekunów 
prawnych od ponoszenia opłaty o której mowa w § 1 ust. 1, przy czym zwolnienie przysługuje proporcjonalnie 
do liczby dni miesiąca, w których żłobek nie świadczył usług opiekuńczych, wychowawczych i edukacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Krause 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1596


	Uchwała

		2023-03-31T12:45:53+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




